

## **TJW Værkstedet ApS**

Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

### **Årsrapport for 2017**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2018

---

Jette Weygaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TJW Værkstedet ApS  
Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Johnny Weygaard

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 10.158, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 352.636.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.673.264</b>	<b>1.465</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.659.432</u>	<u>-1.384</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>13.832</b>	<b>81</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-22.000</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.168</b>	<b>64</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.171</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.987</u>	<u>-14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-10.158</u></u></b>	<b><u><u>50</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-10.158</u>	<u>50</u>
		<b><u><u>-10.158</u></u></b>	<b><u><u>50</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		40.334	63
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>40.334</u>	<u>63</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.334</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.850	105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.135	17
Andre tilgodehavender		8.500	0
Udskudt skatteaktiv		47.416	49
Periodeafgrænsningsposter		69.999	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u>842.900</u>	<u>192</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.694</u>	<u>718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>925.594</u>	<u>910</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>965.928</u></u>	<u><u>973</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		227.636	238
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>352.636</u></b>	<b><u>363</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.550	290
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	61
Anden gæld		275.742	259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>613.292</u></b>	<b><u>610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>613.292</u></b>	<b><u>610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>965.928</u></b>	<b><u>973</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.526.108	1.267
Pensioner	112.108	102
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.216</u>	<u>15</u>
	<b><u>1.659.432</u></b>	<b><u>1.384</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	-17
Regulering af udskudt skat	<u>1.987</u>	<u>31</u>
	<b><u>1.987</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	251.166	168.875
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>251.166</u>	<u>168.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	251.166	106.541
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>251.166</u>	<u>128.541</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.334</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	237.794	362.794
Årets resultat	0	-10.158	-10.158
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>227.636</b>	<b>352.636</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.